[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________                                                                     №  ______

                                                                                                              экз.№

Об утверждении сводного плана проведения плановых проверок   юридических лиц и индивидуаль​ных предпринимателей  на террито​рии муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области на 2011 год

Во исполнение требований Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановляю:

1. Утвердить прилагаемый сводный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области на 2011 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Пуреськину А.Д.

Глава администрации

муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                          И.Н.Мухутдинов